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با حضور نماینده ولی فقیه در استان؛

همایش ائمه جمعه آذربایجان شرقی به میزبانی مرند برگزار شد

همایش فصلی ائمه جمعه آذربایجان شرقی به میزبانی شهر مرند و با حضور حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده

ولی فقیه در استان برگزار شد.

همایش فصلی ائمه جمعه آذربایجان شرقی به میزبانی شهر مرند و با حضور حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم
نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین علی نعمت زاده، ظهر امروز در همایش ائمه جمعه استان آذربایجان
شرقی که با حضور حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و ائمه جمعه سراسر
استان در سالن اجتماعات مؤسسه سرم سازی رازی برگزار شد، ابراز داشت: مرند با مساحت ۳ هزار و ۲۸۶ کیلومتر

مربع با جمعیت ۲۵۰ هزار نفری در فاصله ۶۵ کیلومتری مرکز استان واقع شده است.

وی با اشاره به وضعیت فرهنگی مرند اظهار داشت: شهرستان مرند دارای ۵۰ هزار نفر فرهنگی و دانش آموز است و ۵
مرکز آموزش عالی نیز در این شهرستان فعالیت می کنند که ۱۰ هزار دانشجو و هیأت علمی در آن فعالیت دارند.

امام جمعه مرند با اشاره به وجود ۲ حوزه علمیه در مرند اذعان داشت: در مجموع ۲۷۰ طلبه برادر و خواهر در حوزه های
علمیه این شهرستان تحصیل می کنند و ۱۳۰ روحانی ساکن در شهرستان مرند هستند.

حجت الاسلام والمسلمین نعمت زاده گفت: شهرستان مرند دارای ۱۳ باب کتابخانه و ۴۴۷ مسجد و امامزاده و حسینیه
است.

وی با اشاره به مشاهیر مرند عنوان کرد: آیت الله سید محمد حجت کوه کمری، علامه ملاعلی زنوزی مشهور به حکیم
طهران، آیت الله علی اکبر مرندی، آیت الله میرزاباقر مرندی واقف زمین دانشگاه آزاد اسلامی این شهر، از مشاهیر و

عارفان شهرستان مرند هستند.

امام جمعه مرند با بیان اینکه مرند تاکنون ۴ وزیر به نظام اسلامی معرفی کرده است، گفت: براین اساس گروه های
سیاسی در مرند فعال بوده و جریان سازی هستند.

وی همچنین اظهار داشت: شهرستان مرند ۶۷۱ شهید تقدیم اسلام کرده که ۵ نفر شهید مدافع حرم هستند، ۱۲۱
آزاده و ۱۷ نفر مفقودالاثر دارد، ۵ هزار و ۲۰۰ نیز رزمنده اعزامی در دوران دفاع مقدس داشته است.

امام جمعه مرند در بخش دیگری با اشاره به محصولات کشاورزی گفت: ۶۰۰ هکتار پسته در مرند کشت می شود و ۸۰۰
کیلو زعفران در بناب مرند در سال گذشته کشت و برداشت شد.

حجت الاسلام والمسلمین نعمت زاده افزود: مرند ۱۳ هزار هکتار باغ زردآلو دارد و ۱۸ درصد زردآلو و قیصی کشور را مرند
تأمین می کند.

امام جمعه مرند در پایان ابراز امیدواری کرد: آثار و برکات معنوی حضور ائمه جمعه و علما در شهرستان مرند مؤثر و
ماندگار باشد.
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